АДМ И Н И СТРАЦ И Я ДАЛЬН ЕГО РСКО ГО  ГО РО ДСКО ГО  ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципальных услуг
и функций, предоставляемых органами

администрации Дальнегорского городского
округа и муниципальными учреждениями

Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных услуг и функций

Дальнегорского городского округа.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского

городского округа от 24.06.2011 № 444-па «О Сводном реестре муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Дальнегорского городского округа» с момента

вступления в силу настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на

официальном сайте Дальнегорского городского округа http://dalnegorsk-mo.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.

г.Дальнегорск

http://dalnegorsk-mo.ru